10.

11.

12.

13.

Barthels, Adam KPD
Bauer, Hermann LDP
Bauer, Leopold KPD

Brentano, Dr.von HenrichCDU

Bringezu, Anne LDP
Catta, Fritz LDP
Diez, Karl KPD
Drott, Karl SPD

Epstein, MariaElisabeth CDU

Fertsch, Dr. Georg Ludwig LDP

Fisch, Walter KPD
Geiger, Walter LDP
H aase, Henrich KPD
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Besse, Krs. Fritzlar-Homberg
Marburg/Lahn

Frankfurt/M.

Darmstadt

Frankfurt/M.

Kassel

Wachenbuchen, Krs. Hanau
Offenbach/M.

Frankfurt/M.

Frankfurt/M.

Frankfurt/M.
Bensheim/Bergstralie
Grebenstein, Krs. Hofgeismar  Abberufen mit Schreiben des

Ministerprasidenten
v. 29.03.1946



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

Heigl, Willy

HeiRwolf, Leonhard

Knothe, Wilhelm

Kohler, Dr. Erich

Krauss, Prof. Dr. Werner

Kredel, Otto Friedrich

Kruger, Paul
Leitz, Ernst
Leweke, Adolf

Locke, Gustav

Graf M atuschka-
Greiffenclau, Richard

SPD

SPD

SPD

CDuU

KPD

LDP

KPD

CDU

CDhuU

SPD

CDhu

Mihaly, Jo - siehe: Steckel, Elfriede

Weilburg/Lahn
Kronberg/Ts.
Frankfurt/Main
Wiesbaden

Marburg/Lahn

Bad Homburg v.d.H.

Wiesbaden
Wetzlar
Frankfurt/M.
Wetzlar

Winkel/Rheingau

Nachfolger: Willmann, Karl

Abberufen mit Schreiben des
Geschéftsfiihrers des BLA

v. 15.05.1946

Nachfolgerin: Steckel, Elfriede

Berufen mit Schreiben des
stellv. Ministerpréasidenten
v. 27.03.1946

Nachfolger fur Abg. Winter



25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Nitsche, Hans
Pauly, Karl Johann
Philipp, Karl Gottfried
Rademacher, Heinrich
Rehbein, Karl
Richter, Willi

Rupp, Henrich

Schmiser, Hans

SPD

CDU

CDuU

KPD

SPD

SPD

SPD

KPD

Schénwandt, Dr. Friedrich

Schwarzhaupt, WilhelmLDP

Sevenich, Maria

Steckel, Elfriede
gen. Mihaly, Jo

Stetefeld, Georg

Trabert, Eduad

CDU

KPD

LDP

CDuU

Kassel

Wiesbaden

Watzenborn-Steinberg, Krs. Gief3en
Kassel

Hanau-K essel stadt

Frankfurt/Main

Leisenwald, Krs. Gelnhausen
Bensheim-Auerbach

LDP Kassel
Frankfurt/Main

Darmstadt-Eberstadt

Frankfurt/Main Berufen mit Schreiben des
Geschéftsfuhrers des BLA
v. 15.05.1946
Nachfolgerin fur Abg.
Prof. Dr. Krauss

Gelnhausen

K asse



39.

40.

41.

42.

43.

45,

46.

47.

48.

49.

50.

ol

Wasmuth, Johannes
Weidner, Ernst
Weinsperger, August
Wendel, Richard
Wilhelmi, Paul

Willmann, Kal

Winter, Fritz

Witte, Oftto
Wittrock, Christian

Wol f, Eleonore

CDU

LDP

LDP

CDU

LDP

KPD

LDP

SPD

SPD

KPD

Zangerle, Johann Friedrich

Zeild, Jakob

Zinnkann, Heinrich

KPD

SPD

Wolfhagen

Ostheim, Krs. Friedberg
Frankfurt/Main
Okarben

Wiesbaden

Darmstadt-Eberstadt

Wolfhagen

Wiesbaden
Kassel
Frankfurt/Main
KPD
Furth/Odenwald

Darmstadt

Berufen mit Schreiben des
stellv. Ministerpréasidenten
v. 29.03.1946

Nachfolger fur Abg. Haase

Abberufen mit Schreiben

des stellv. Ministerprésidenten
v. 29.03.1946

Nachfolger: Kredel, Otto Friedr.

Russelsheim
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